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FLAN-PL 63x10.5-AD1

Placa de bridas (redonda)

Didmetro exterior D: 63 mm

Datos de diseiio

Atributo
d

dl
D2

D

Dmk

D mk1

G2

L1

L2
L3

Datos técnicos

Atributo Valor
Margen presion (presion servicio) bar

Peso 57,50g

Pdngase en contacto con Schmalz
J. Schmalz GmbH | Johannes-Schmalz-Str.1, 72293 Glatten, Germany | +49 7443 2403-102 |
customercenter@schmalz.de

Longitud L: 10,5 mm
Tamafo: AD1

Valor

25 mm
6,60 mm
41,10 mm
63 mm
46 mm
50 mm
M4-HE
10,50 mm
13,50 mm
3mm

3 mm
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